



Kovin vaihtelevia olivat viime kesän ilmat. Vasta nyt syyskuussa on Suomessa nähty pysyvämpi korkeapaine. Sään ennustamisen vaikeus matalapainetilanteissa koettiin monta kertaa, kun yllättäen joko paisoi tai satoi. Tämä koettiin myös Pekanpäivillä, kun Saloisten Martat uskoivat ennustettuun kaatosateeseen, jättivät makianjuuston keittämättä ja peruuttivat Arkkukarin juhlan, vaikka sää olisi ollut mitä parhain. Muuten Pekanpäivät sujuivat sateen haittaamatta perinteisen mukavasti. Pääjuhlassa Fiian hatun sai murrejutuistaan ja kirjoistaan tunnettu Kirsti Vähäkangas. Yhdistyksemme puheenvuorossa Juhani Hassi seikkaili vanhemmalle polvelle tutuissa monin osin jo kadonneissa lapsuutensa Raahen maisemissa.

Toiset ”Pooki flakkaa” Raahen Meripäivät purjealuksineen Museonrannassa saivat taas väen hyvin liikkeelle. Kun Raahen saaristo tänä vuonna sai jo valtakunnallista ja turistienkin huomiota, voisi rummutusta ”Pooki flakkaa” teemalla lisätä ja luoda Meripäivistä matkailullisesti kiinnostava tapahtuma. Salamaniskusta vaurioituneen Taskun pookin korjaus oli hieno työ Suomen Majakkaseuralta, kaupungilta ja talkoolaisilta. Toivotaan työn jatkuvan ensi kesänä Iso-Kraaselissa niin, että jo Meripäivillä ”flaku” liehuisi ehommassa pookissa. Kirsikkana kakussa voisi tulevaisuudessa olla vielä kaliningradilainen nelimastoparkki ”Ivan Kruzenstern”, joka veti elokuussa lättähattuliikenteen avittamana Lapaluotoon yli kymmentuhantisen yleisön ja lupasi tulla vielä uudelleen.

Jos ja kun matkailuun panostetaan, neuvonta ja markkinointihan on jo tilattu alan ammattifirmalta, ei kaupunki voi laiminlyödä ”käyntikorttinsa” puukaupungin julkisivua. Viimeaikainen myönteinen kehitys mm Langin alatalon korjaus Pekkatorilla tuovat entistä korostetummin näkyviin ympärillä olevien kaupungin ja sen konserniyhtiö Kummatin omistuksessa olevien arvotalojen rapistumisen. Vuosi sitten innostuneesti vastaanotetun ”Vanha Raahen elinvoimaiseksi” projektin ehdotusten liikkeelle saaminen näyttää viipyvän. Ehkäpä kaupunginjohtajuuden jättävä Kari Karjalainen, joka siirtyy hoitamaan erillistehtäviä ja on ilmaissut kiinnostuksensa kaupunkikuvallisiin asioihin, voisi ottaa em elinvoimaprojektinkin asiat käsitteettäväkseen.

Vaikka seutukunnan suurhanke Fennovoimaprojekti puhuttaa valtakunnallisessa mediassa, etenevät työt työmaalla. Työmaalla väkeä on jo kolmisensataa. Uusi päänsärky alueen valtuutetuille on päätös etsiä Pyhäjoen ja Merijärven rajalta mahdollista uutta loppusijoitusalueutta ydinjätteelle.

SSAB:n Raahen tehtaalla on otettu käyttöön uusi ympäristöystävällisempi voimalaitos ja myyntinäykymätkin ovat parantuneet, kun suomalainen laivanrakennusteollisuus saa taas uusia tilauksia. Naapuriksi sataman alueelle tulossa olevan vanadiini- ja rautaharkkotehtaan ympäristölupahakemus esiteltiin raahelaisille ja on käsitteilyvaiheessa.

Syysillanviettomme pidetään perinteiseen tapaan lauantaina 29.10 klo 19 Hotelli Scandic Parkin, os. Mannerheimintie 46, 9.kerroksen salissa Vieww 3. Tämä kirje on samalla jäsenistölle KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN, joka alkaa tuntia ennen illanviettoa eli klo 18 viereisessä salissa Vieww 2. Juhlassa kirjailija Pekka Jaatinen kertoo autenttisin kuvin uudesta vuoden 1918 Raahen tapahtumia käsittelevästä romaanistaan ”Varjo”, jota on myös paikanpäällä saatavana. Illan taiteellisesta puolesta huolehtivat tunnetulla taidollaan Heikki Laitinen ja Reijo Kela. Ilmoittautumiset illanviettoon 10.10 mennessä sähköpostitse heikkisakari.heikkila@elisanet.fi tai puhelimella 0505567017 tai jollekin hallituksen jäsenelle. ”Get together buffett”:n maksu 33 € mieluummin etukäteen yhdistyksen tilille FI5210133000136934. Ohessa vielä tilillepanokortti niille, joilta jäsenmaksu on maksamatta.